
レフリックスの
「固定金具」用保温材が新発売

保温厚20mm相当

冷媒銅管用フレキシブルジョイント

ダウンストッパー用保温材
※レフリックス本体も保温材をご使用ください。

レフリックス本体の保温材ではカバー出来なかった「固定金具」もしっかり保護します。

取付け簡単 !

定価（円）
790
790
830
880
910
950
1,010
1,090
1,170
1,360
1,470
1,600
1,730

型番
R-DSH-06-2
R-DSH-09-2
R-DSH-12-2
R-DSH-15-2
R-DSH-19-2
R-DSH-22-2
R-DSH-25-2
R-DSH-28-2
R-DSH-31-2
R-DSH-34-2
R-DSH-38-2
R-DSH-41-2
R-DSH-44-2

保温厚

25mm

銅管外径
6.35
9.52
12.7
15.88
19.05
22.22
25.4
28.58
31.75
34.92
38.1
41.28
44.45

定価（円）
430
430
450
490
530
560
590
610
630
730
790
840
900

型番
R-DSH-06-1
R-DSH-09-1
R-DSH-12-1
R-DSH-15-1
R-DSH-19-1
R-DSH-22-1
R-DSH-25-1
R-DSH-28-1
R-DSH-31-1
R-DSH-34-1
R-DSH-38-1
R-DSH-41-1
R-DSH-44-1

保温厚

13mm

銅管外径
6.35
9.52
12.7
15.88
19.05
22.22
25.4
28.58
31.75
34.92
38.1
41.28
44.45

保温厚10mm相当 保温厚20mm相当

保温厚10mm相当

上からかぶせて

配管の保温材との
突き合わせ部分に、
粘着テープをぐる
りと巻き付けます。

ダウンストッパー
(固定金具）

ダウンストッパー
（ ジャパン・フィッティング（株）製 ）
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